
 
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

11 листопада 2018 року        № 1104/27-2018 

Про внесення змін до складу комісій 

при виконавчому комітеті 

Зарічненської селищної ради 

Відповідно до п. 6 ч. 1 статті 26 та п.“б” ч.1 статті 33 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні” від 21.05.1997 року № 280/97-ВР, статті 215 

Кодексу України “Про адміністративні правопорушення” від 7 грудня 1984 року 

№ 8073-X та у відповідності до Положення про адміністративні комісії 

Української РСР затвердженої Указом Президії Верховної Ради Української РСР 

від 9 березня 1988 року № 5540-XI, ст.12 Закону України “Про відходи”, 

Постанови Кабінету Міністрів України №1217 від 03.08.1998 року, п.1,3 статті 

158 Земельного кодексу України, Зарічненська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити склад комісій при виконавчому комітеті Зарічненської 

селищної ради: 

1.1. Комісія з поводженням з безхазяйними відходами: 

Ломако 

Володимир Олександрович 

Зарічненський селищний голова, голова комісії 

Пожарська 

Марія Степанівна 

Діловод Зарічненської селищної ради, секретар 

комісії 

Члени комісії: 

Шостакевич 

Євгеній Олександрович 

Заступник Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради, голова 

комісії 

Полюхович Віталій 

Іванович 

Спеціаліст-землевпорядник Зарічненської селищної 

ради 

Гуринович Микола 

Миколайович 

В. о. директора КП “Добробут” Зарічненської 

селищної ради 

Пась 

Наталія Костянтинівна 

Майстер з благоустрою КП “Добробут” 

1.2. Житлово-побутова комісія: 

Ломако Зарічненський селищний голова, голова комісії 



Володимир Олександрович 

Пожарська 

Марія Степанівна 

Діловод Зарічненської селищної ради, секретар 

комісії 

Члени комісії: 

Шостакевич 

Євгеній Олександрович 

Заступник Зарічненського селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова комісії 

Полюхович Віталій 

Іванович 

Спеціаліст-землевпорядник Зарічненської селищної 

ради 

Ковальчук Тетяна 

Михайлівна 

Секретар керівника Зарічненської селищної ради 

Депутат селищної ради по відповідному округу 

1.3. Комісія по вирішенню земельних спорів на території Зарічненської 

селищної ради: 

Ломако 

Володимир Олександрович 

Зарічненський селищний голова, голова комісії 

Полюхович Віталій 

Іванович 

Спеціаліст-землевпорядник Зарічненської селищної 

ради, секретар комісії 

Члени комісії: 

Шостакевич 

Євгеній Олександрович 

Заступник Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради,  

Полюхович 

Роман Миколайович 

Спеціаліст-юрисконсульт Зарічненської селищної 

ради 

Депутат селищної ради по відповідному округу 

1.4. Комісія з питань захисту права споживачів : 

Шостакевич 

Євгеній Олександрович 

Заступник Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради, голова 

комісії 

Повх 

Лариса Андріївна 

Спеціаліст І категорії Зарічненської селищної ради, 

секретар комісії 

Члени комісії: 

Ковальчук Тетяна 

Михайлівна 

Секретар керівника Зарічненської селищної ради 

Полюхович Віталій 

Іванович 

Спеціаліст-землевпорядник Зарічненської селищної 

ради 

Пронькіна 

Наталія Станіславівна 

секретар Зарічненської селищної ради 

Полюхович 

Роман Миколайович 

Спеціаліст-юрисконсульт Зарічненської селищної 

ради 

1.5. Адміністративна комісія: 

Шостакевич Заступник Зарічненського селищного голови з 



Євгеній Олександрович питань діяльності виконавчих органів ради, голова 

комісії 

Повх 

Лариса Андріївна 

Спеціаліст І категорії Зарічненської селищної ради, 

заступник голови комісії 

Полюхович 

Роман Миколайович 

Спеціаліст-юрисконсульт Зарічненської селищної 

ради, секретар комісії 

Члени комісії: 

Черепович Сергій 

Сергійович 

Голова постійної комісії Зарічненської селищної 

ради з питань депутатської діяльності та етики, 

гласності, законності та правопорядку  

Пожарська 

Марія Степанівна 

Діловод виконавчого апарату Зарічненської селищної 

ради 

Ковальчук 

Тетяна Михайлівна 

секретар керівника виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради 

Мовчун 

Борис Іванович 

Начальник відділу з надзвичайних ситуацій 

Зарічненської районної державної адміністрації 

Секретар 

Василь Петрович 

Спеціаліст дозвільного центру Зарічненської 

районної державної адміністрації 

Гуринович Микола 

Миколайович 

В. о. директора КП “Добробут” Зарічненської 

селищної ради 

1.6. Комісія з контролю та використанням земель: 

Ломако 

Володимир Олександрович 

Зарічненський селищний голова, голова комісії 

Полюхович Віталій 

Іванович 

Спеціаліст-землевпорядник Зарічненської селищної 

ради, секретар комісії 

Члени комісії: 

Шостакевич 

Євгеній Олександрович 

Заступник Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради,  

Полюхович 

Роман Миколайович 

Спеціаліст-юрисконсульт Зарічненської селищної 

ради 

Повх 

Лариса Андріївна 

Спеціаліст І категорії Зарічненської селищної ради, 

заступник голови комісії 

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення Зарічненської селищної 

ради: від 27.11.2015 № 11 “Про склад комісій при виконавчому комітеті 

Зарічненської селищної ради ”; від 26.05.2016 № 190 “Про внесення змін до складу 

житлово-побутової та адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Зарічненської селищної ради”. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Зарічненського 

селищного голову Ломако В.О. 

Селищний голова      В. Ломако 


